様式第４（第７条関係）

大口町企業立地促進事業認定内容変更等申請書

年  月  日

大口町長        様

本社所在地

会社等の名称

代表者氏名

担当者（職・氏名）

連絡先

年  月  日付け  第   号で通知のありました大口町企業立

地促進事業の事業認定の内容について、大口町企業立地促進事業奨励金交付要綱第

７条第２項の規定により変更等の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 変更前

２ 変更後

３ 変更等の理由

※変更の前後が分かる資料等を添付すること